

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Stefan Freihart  
Nutzfahrzeuge  
Buch 39  
92363 Breitenbrunn

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220402535  
Kundennr.: 57620  
Datum: 27. April 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)54094034114  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220403081 vom 27.04.2022; Ihre Referenznr.: TEL. STEFAN;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10149		<b>MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt,</b> MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,80 kg	30	Stück	5,98	179,40
3	100980		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,00 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220003437</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b>	5	Stück	15,35	76,75
4	10595		<b>ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß</b> ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß, Gehäuse schwarz H: 123 x B: 39 x T: 29,3 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,15 kg	5	Stück	3,18	15,90
5	80507		<b>Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/</b> Bremsbackensatz für AL-KO 1635/36/37, 160 x mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,16 kg	2	Stück	26,50	53,00
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>333,40</b>
						19% MwSt.	63,35
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>396,75</b>

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220402535

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220402535 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 11,11

### Lief. an Adresse

Stefan Freihart  
Nutzfahrzeuge  
Buch 39  
92363 Breitenbrunn  
Deutschland